
  N° 024  -2022-MIMP

I.      ETAPA CON PUNTAJE DE EVALUACIÓN DE ENTREVISTA PERSONAL:

Nº
PUNTAJE DE 

ENTREVISTA 

1 32.67

2

3

4

5

6

7

8

Nº APELLIDOS Y NOMBRES

PUNTAJE DE 

EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

PUNTAJE DE 

ENTREVISTA 

1 VERGARA LA MADRID, ANA PAOLA 45.00 32.67

Lima, 23 de agosto 2022

OGRH

NO ALCANZO PUNTAJE MÍNIMO

NO ALCANZO PUNTAJE MÍNIMO

NO SE PRESENTO

VERGARA LA MADRID, ANA PAOLA

II.    RESULTADO FINAL:

De acuerdo a lo establecido en las bases del proceso de selección y según el cuadro de resumen, se obtuvo el siguiente resultado final:

El postulante declarado ganador deberá coordinar los detalles de la contratación con la Oficina de Procesos Técnicos del Personal al teléfono 626-1600 

anexo 1123 - 1122 y/o correo electrónico convocatoriascas@mimp.gob.pe desde el 24 de agosto al 01 de setiembre  del presente año, a fin de suscribir el 

contrato correspondiente.

PUNTAJE 

TOTAL                    

77.67

RESULTADO

GANADOR/A

PROCESO CAS 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS:

ANALISTA LEGAL

PUBLICACIÓN DE RESULTADO FINAL 

NO ALCANZO PUNTAJE MÍNIMOCALDERON ZELADA, YAREMI FIORELLA

MUÑANTE LOVERA, MARIA DE FATIMA

La calificación obtenida por los postulantes en la Entrevista Personal es la siguiente:

APELLIDOS Y NOMBRES OBERVACIÓN

NO ALCANZO PUNTAJE MÍNIMO

NO ALCANZO PUNTAJE MÍNIMO

HENOSTROZA DIBURCIO, KATTY MAGALY

TRUJILLO HIGINIO, MALENA JESUS

NO ALCANZO PUNTAJE MÍNIMO

OTERO CASTILLO, CARLOS ENRIQUE

RIOS AYALA JESUSA, ANALI

VILLEGAS CORDOVA, CINTHIA VANESSA


